
 

DETERMINAZIONE  N. 970 Del 23.12.2016 

 

 

 
 

Servizio Prevenzione della corruzione e trasparenza 

 

Struttura proponente: 

 

 

 Ufficio Banche dati, Pubblicazioni, trattamento dati personali. 

 

OGGETTO:  Servizi di pubblicazione ai sensi di legge del bando relativo alla procedura aperta in ambito UE per 

l’affidamento del servizio di pulizia, gestione isola ecologica e facchinaggio per gli uffici del 

Consiglio regionale del Lazio ed uffici decentrati ubicati nel Comune di Roma CIG 6875691FB1 

su n. 4 giornali in data 10.12.2016 e su G.U.R.I. in data 7.12.2016. Impegno di spesa. Integrazione. 

□ Con impegno contabile □ Senza impegno contabile 

L’estensore Il Responsabile  

del procedimento 

 

Il Funzionario titolare 

funzioni dirigenziali ex 

art.38,5bis, l.r. 6/2002 

Marzia Moscatelli 

Il Dirigente d’Area 

Funzione Direzionale di Staff - Bilancio, Ragioneria. 

Data di ricezione: ______________  Protocollo N° ______________ 

ANNO 

FINANZ. 
CAPITOLO C/R/P 

IMPEGNO STANZIAMENTO 

BILANCIO 

DISPONIBILITÀ 

RESIDUA 
IL DIRIGENTE 

NUMERO DATA IMPORTO 

         

         

         

 

Data registrazione impegno di spesa _________________ 

Si attesta la regolarità contabile del presente atto e la copertura finanziaria dello stesso. 

 Il Dirigente della struttura 

competente in materia di 

Bilancio e ragioneria 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la legge regionale 11 novembre 2004, n.1, “Nuovo Statuto della Regione 

Lazio”; 

 

VISTA   la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione” e successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3 

concernente “Regolamento di organizzazione del Consiglio regionale” così 

come modificata con deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 109 del 22 

settembre 2016 “Modifiche all’art.15 bis e allegato A bis del Regolamento di 

organizzazione del Consiglio regionale del Lazio”; 

 

VISTA la determinazione del Segretario generale 28 gennaio 2014, n. 45 “Istituzione 

delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di staff presso il Consiglio 

regionale. Revoca delle determinazioni 13 ottobre 2010, n. 806 e successive 

modifiche e della determinazione dirigenziale del Segretario generale 7 ottobre 

2016, n. 675; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 12 dicembre 2013, n. 86, con la 

quale è stato conferito l’incarico di responsabile della Struttura di prima fascia 

“Prevenzione della Corruzione, trasparenza” al dott. Luigi Lupo; 

 

VISTA  la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza 8 ottobre 2016, n. 97 “ 

Conferimento delle funzioni vicarie di Segretario generale all’Avv. Cinzia 

Felci” con la quale la medesima  è stata pertanto designata a ricoprire detto 

incarico;  

 

VISTA la propria determinazione dirigenziale concernente “Servizi di pubblicazione 

ai sensi di legge del bando relativo alla procedura aperta in ambito UE per 

l’affidamento del servizio di pulizia, gestione isola ecologica e facchinaggio 

per gli uffici del Consiglio regionale del Lazio ed uffici decentrati ubicati nel 

Comune di Roma CIG 6875691FB1 su n. 4 giornali in data 10.12.2016 e su 

G.U.R.I. in data 7.12.2016. Impegno di spesa. 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale di calcolo l’impegno disposto con la predetta 

determinazione ovvero € 10.036,02, risulta incapiente per fare fronte 

all’adempimento di fine annualità di liquidare i crediti maturati in relazione ai 

servizi di pubblicazione di cui sopra ammontanti ad € 10.076,02, talchè si rende 

necessario impegnare ulteriori € 40,00; 

 

 

 

 

 



 

 

DETERMINA 

 

Per i su esposti motivi interamente richiamati nel presente dispositivo: 

 

- di impegnare la somma complessiva di € 40,00 IVA inclusa di legge, sul capitolo U00019-

U.1.03.02.16.001 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio per l’esercizio finanziario 

2016-2018, allo scopo di far fronte agli oneri di pubblicazione del bando in parola. 

 

 

                             Il Direttore 

                        Dott. Luigi Lupo 

 

 

 

 


